ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.10.2011  № 64

О проекте федерального закона № 609343-5

«О внесении изменений в статью 24 Федерального

закона «О розничных рынках и о внесении

изменений в Трудовой кодекс

Российской Федерации»

Комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе поддержать проект фе-

дерального закона № 609343-5 «О внесении изменений в статью 24 Федераль-

ного закона «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс

Российской Федерации», внесенный в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации депутатом Государственной Думы Феде-

рального Собрания Российской Федерации Х.М. Салиховым.

2. Назначить заместителя председателя комитета Ярославской област-

ной Думы по экономической политике А.Ф. Бакирова докладчиком по ука-

занному проекту федерального закона на заседании Ярославской областной

Думы.

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Заместитель председателя

комитета                                                                                                  Е.Г. Ершов